WILAYAT
TIMES

ہفت روزہ

سرینگر

اللہ کی ولایت مومنین اور متقین پر ہے وہ انہیں تاریکی سے روشنی کی طرف نکال لاتا ہے

جلد: 3 ☆ شماره نمبر: 15 ☆ تاریخ: 3 جولائی تا 9 جولائی 2017ء بمطابق 8 شوال تا 14 شوال 1438ھ ☆ صفحات: 8

موصل
کیسے آزاد ہوا؟
اور کس نے آزاد کیا؟

حجرہ اقصیٰ، مدینہ منورہ، پاکستان

مصلح کے تحت سلطان محمدی معزونی کے ساتھ عہدہ خلافت کو بھی ختم کر دیا۔ گوکہ ترک حکمرانوں کے لئے ایک رسمی عہدہ تھا لیکن یہ عالم اسلام کے اتحاد اور افاقیت کی علامت تھا اور قرن اول کی خلافتوں سے اپنی تسلسل پاتی رکھتا تھا۔